
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                      U SPLITU 
            Split, Gundulićeva 29a 
  
Broj: A-138/2025 
Split, 20. studenog 2025. 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine, broj 67/2018, 21/2022 i 136/2025), u svezi članka 72. stavka 4. i članka 74. 
Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike (Narodne novine, broj 
56/2022, 127/2022, 58/2023, 128/2023 i 4/2025) v.d. općinske državne odvjetnice u 
Općinskom državnom odvjetništvu u Splitu donosi 
 

ODLUKU  
o imenovanju osoba ovlaštenih za primanje i rješavanje pritužbi vezanih uz zaštitu 

dostojanstva državnih službenika i namještenika 
 

I. 
 

Ovom Odlukom imenuju se osobe ovlaštene za primanje i rješavanje pritužbi 
vezanih uz zaštitu dostojanstva državnih službenika i namještenika (povjerljivi 
savjetnici) u Općinskom državnom odvjetništvu u Splitu: 

 
-Anja Mimica, raspoređena na radno mjesto I. vrste – državnoodvjetnička 

savjetnica, tel: 021/387-504, e-mail: Anja.Mimica@odost.dorh.hr, 
 
-Ante Perković, raspoređen na radno mjesto I. vrste – viši državnoodvjetnički 

savjetnik, tel: 021/387-504, e-mail: Ante.Perkovic@odost.dorh.hr. 
 

II. 
 

Ovlaštene osobe iz točke I. ove Odluke dužne su, ovisno o naravi i težini 
povrede, odmah, a najkasnije u roku od osam dana od dostave pritužbe, ispitati 
pritužbu i poduzeti sve potrebne mjere primjerene pojedinom slučaju radi sprječavanja 
nastavka uznemiravanja ili spolnog uznemiravanja ako utvrde da ono postoji. 
 

III. 
 

Ovlaštene osobe dužne su do 31. siječnja tekuće godine izvijestiti Zajedničku 
komisiju za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog ugovora za državne 
službenike i namještenike o broju i naravi (težini) zaprimljenih pritužbi u prethodnoj 
godini na odgovarajućem obrascu. 

 
 

 

mailto:Anja.Mimica@odost.dorh.hr
mailto:Ante.Perkovic@odost.dorh.hr


IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i 
oglasnoj ploči Općinskog državnog odvjetništva u Splitu. 

 
V. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju 

povjerljivog savjetnika broj: A-26/2023 od 19. travnja 2023. 
 
 
 
 

             v.d. OPĆINSKE DRŽAVNE ODVJETNICE  
          Ana Marija Bajić Bralić 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1.Anja Mimica 
2.Ante Perković 
3.Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
4.Županijsko državno odvjetništvo u Splitu 
4.Web stranica, oglasna ploča 
5.U osobni očevidnik 
6.U spis 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-11-24T12:46:29+0100
	Not specified
	Document SIGN




